REDE E-TEC SENAR

PROCESSO SELETIVO 2026.1 - CURSOS TÉCNICOS EAD E PRESENCIAL
LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS)

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2026 - CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ZOOTECNIA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas atribuições legais e com o apoio da
Comissão Permanente de Aplicação do Processo Seletivo da Formação Técnica Profissionalizante do Senar, nos termos
das Resoluções nº 34/2012, nº 30/2022 e nº 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do Senar,
comunica a Lista dos Candidatos Classificados (antes dos recursos) para o ingresso no Curso Técnico de Nível Médio em
Zootecnia, na forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo: Pio IX Regional: Piauí

Nome do Candidato Inscrição Status
ADALBERTO RAMOS DA SILVA 53576.8ea Classificado
AIRTON DE CARVALHO COSTA 78484.37b Classificado
ANA MICAELI DE MORAIS 50204.0a4 Classificado
ANA TAMIRES PÂMELA DE SOUSA 55390.8ea Classificado
ANTONIO EVANDRO SA DE SOUSA 79091.44d Classificado
BERNARDA BARBOSA DA SILVA 81336.767 Classificado
BRUNO BEZERRA DE SOUSA 53351.cc4 Classificado
BRUNO MACIEL PEREIRA 76598.828 Classificado
CLARISSE KELY DE MORAIS FORTALEZA 52511.2e4 Classificado
DANILO DE MOURA LEAL 68284.936 Classificado
DÁRCIO PEREIRA DE CARVALHO 69315.6f9 Classificado
DIÓGENES ANÍSIO DA ROCHA 59909.9e3 Classificado
EMANUEL LUCAS DE CARVALHO SILVA 49258.0a2 Classificado
FABÍOLA DE SOUSA SANTOS 63886.f34 Classificado
FRANCISCO DANIEL DE SOUSA SANTOS 68245.c03 Classificado
GESIEL ANTONIO DA SILVA 80867.0da Classificado
GÉSSICA MARIA DO NASCIMENTO ALBUQUERQUE 75860.403 Classificado
GILBERTO VELOZO LOIOLA 79666.cb8 Classificado
GUILHERME GENEVALDO DE CARVALHO 77003.4d4 Classificado
JACIELLY KARINE FREITAS SILVA 76764.0cb Classificado

JAIANA FRANCISCA DE SOUSA 77769.382 Classificado
JAKSON SÉRIO VITOR 81110.6a6 Classificado
JEOVÁ JOSÉ DA SILVA BRITO 75487.22a Classificado
JOSE ALCIANO FLORÊNCIO ROCHA 81826.ab2 Classificado
KALIANE DE SOUSA COSTA 80576.1f1 Classificado
LARA SULAMITA DE MORAIS BATISTA FERNANDES 49730.515 Classificado
LAURA BEZERRA DA CONCEIÇÃO 50265.b6e Classificado
MACENA RENATA DE SÁ MOTA 49345.fa5 Classificado
MARÍA EDILMA DE SOUSA RODRIGUES 50012.c29 Classificado
MARIA JOSÉ DE JESUS SOUZA 51544.fbf Classificado
MARISA DA SILVA SOUSA 82229.057 Classificado
MATEUS BATISTA DE LIMA CARVALHO 59930.ba5 Classificado
RAIMUNDO ELIEL DE SOUSA 53984.426 Classificado
RAMON FABRÍCIO ROCHA 54147.ab7 Classificado
RICARDO CÉSAR ALVES DA ROCHA 75559.3a3 Classificado
ROMARIO ANTONIO ARRAIS 79038.6c8 Classificado
RONIDERSON DAGOBERTO DE SOUSA 76509.add Classificado
RONIELY DOS REIS SANTANA 79970.6f9 Classificado
ROSIANE DE FREITAS ALENCAR 52188.073 Classificado
ROSILENE DOS SANTOS SOUSA 76055.10b Classificado
SUELLEN BORGES ALENCAR 58691.9ca Classificado
TAMIRIS DE JESUS CARVALHO 51576.9e3 Classificado
TAUANE KELLY DA SILVA 58062.c0a Classificado
WAGNA RAMOS LEAL 76410.c86 Classificado
ZILENILDA DE CARVALHO SOUSA 49344.5e6 Classificado

	REDE E-TEC SENAR
	PROCESSO SELETIVO 2026.1 - CURSOS TÉCNICOS EAD E PRESENCIAL
	LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS)
	PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2026 - CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ZOOTECNIA

	Polo: Pio IX Regional: Piauí